
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 9/2021                                                  

                                                

                                        Wójta Gminy Kobylanka 
                                                        

                                                          z dnia  25 stycznia 2021 r.  

                     

. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego w 2021 r. 

 

 

 Na podstawie  art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.     

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań (Dz. U. poz.1775 ze zmianami)  

– zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy  z dnia 9 sierpnia 2019 r.            

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021r. powołuję Gminne 

Biuro Spisowe w składzie: 

 

1) Łucja Klińska – koordynator pełniący funkcję Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego, 

2) Magdalena Zawadzka  - członek, 

3) Krzysztof Flejszman   - członek. 

      

 

 

   § 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Kobylanka ul. Szkolna 12. 

 

 

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

                                                                                  Wójt Gminy 

 

                                                                                  Julita  Pilecka 

 

                                                                                       

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


